[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
  от  25.01.2018 г.   № 20
О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарственным письмом

 мэра муниципального образования
Слюдянский район
               Рассмотрев ходатайство директора областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Слюдянского района»,  руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования  Слюдянский район (новая редакция),  зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области №303-П от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарственным письмом либо Благодарностью мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 1063 от 30 декабря 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой, поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район сотрудников областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Слюдянского района» за  многолетний и добросовестный труд в системе социальной защиты и в связи с 20-летним юбилеем   ОГКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Слюдянского района».

1.1. Почетной грамотой:

 - Асташову Анну Юрьевну, заместителя директора по социально-реабилитационной работе;

- Нефедьеву Евдокию Ивановну, специалиста по социальной работе отделения помощи семье и детям;

- Пяточкину Веру Николаевну, медицинскую сестру;

- Саликову Ольгу Викторовну, главного бухгалтера.

1.2. Благодарственным письмом:

          -  Иванову Елену Владимировну, повара;
          - Медведеву Юлию Александровну, заведующую отделением сопровождения замещающих семей;

   - Романовскую Оксану Владимировну, заведующую отделением реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района: http: www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения от имени мэра Слюдянского района».

  Мэр муниципального образования

   Слюдянский район                                                                                             А.Г. Шульц